
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12380/

Código da publicação: 12380

Data da emissão do comprovante: 09/06/2025 15:46:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2024 17:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/04/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2025 13:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 108.000,00
Objeto:
Contratação de Serviço de Acolhimento Institucional para Jovens e Adultos com Deficiência –
Residência Inclusiva – Em atendimento a Ordem Judicial Nº 1000707-29.2025.8.26.0210
Resumo:
Contratação de Serviço de Acolhimento Institucional para Jovens e Adultos com Deficiência –
Residência Inclusiva

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA 19 2025 - INTERNAÇÃO - R... Baixar

29/04/2025 00:00:00DECISÃO AUTORIDADE COMPETENTE - DISPENSA 19 202... Baixar

29/04/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO - DISPENSA 19 2025 - INTERNAÇÃ... Baixar

29/04/2025 00:00:00JUSTIFICATIVA - DISPENSA 19 2025 - INTERNAÇÃO -... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12380/pcontratacao-de-servico-de-acolhimento-institucional-para-jovens-e-adultos-com-deficiencia-residencia-inclusiva-em-atendimento-a-ordem-judicial-n-1000707-2920258260210p/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3649736c27994f274a53b509463a18ae.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ba70b1f9208592caa6ca5a8734c89ad.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/defc181a6293f2b93617e525a41f37e7.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8875f99330ebb64f9c3f566a8a1df528.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00ETP - DISPENSA 19 2025 - INTERNAÇÃO - RESIDÊNCI... Baixar

29/04/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA - DISPENSA 19 2025 - INTERN... Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
79/2025 FUNDAÇÃ... 13/05/2025 12/08/2025 R$ 27.000,00 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27f0364a143cec57bc875d69553c0169.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf7638315f0a5591cbc173113bf631f6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/727

